omnibus sub præcone subijceretur.  
**SVBIMPVDENS**. Epist. 103 a, Subimpudens videbare.  
**SVBINANIS**, *nc. vanus*. Att. 32 b, Quod est subinane in nobis & non ἀφίλοδοξος, id afficit me quadam delectatione.  
**SVBINSVLVS**, a, um. de Opt. 243 b, Est enim vitiosum in sententia, si quid subinsulfum est.  
**SVBINVIDEO**. Epist. 100 a, Subinvideo tibi.  
**SVBINVISVS**, a, um. pro R. P. 129 a, Tum subinuisum apud maleuolos Posthumi nomen.  
 \* **SVBINVITOS**, as. Epist. 95 b, Quod me quadam epistola subinuitaras, vt aliquid ad te huiusmodi scriberem.  
**SVBIRAS** COR. ris. Epist. 161 a, Interdum tibi subirascor, de Fin. 66 b, Et si satis clemens sum in disputando, tamen interdum soleo subirasci. Att. 9, In Epicurum quod me non inuitas comitem non molestum, subirascor.  
**SVBIRATVS**. \* de Orat. 61 a, Homo tibi subiratus. Ep. 39 a, Conscientia meæ constantis erga te voluntatis rescripti tibi subiratus.  
**SVBITO**. *repente, repentino, continuo, ecce tibi.* (sumpto spatio. Attic. 95, Ego dum in prouincia omnibus rebus Appium orno, subito factus sum accusatoris eius focer. pro Dom. 225 a, Tu auspicioꝝ patronus subito extitisti. pro Plan. 269 a, Consul comitia habere cepit, subito præter opinionem omnium. Epist. 116 a, Properanti tabellario literas subito dedi. de Diu. 95 b, Alia autem subito ex tempore coniectura explantur. de Or. 107 a, Vox & gestus subito sumi, & alicunde arripi non potest. de Orat. 97 a, Vtile est etiam subito sæpe dicere: tamen illud vtilius, sompto spatio ad cogitandum, paratius atque accuratius dicere. de Nat. 3 a, Vnde hoc philosophandi mihi subito studium extitit. & ibid. Nos autem nec subito cepimus philosophari nec, & c. Att. 108 a, Subito cepi consilium, vt exire. pro Cecin. 200 b, Cum subito ecce idem, & c. pro Font. 282 b, Bella subito atque improvisa nasci. O. 330 a, Subito iam prostratam rempub. extulisti. pro Syll. 182 a, Vita subito fingi non potest. Att. 28 a, Subito cum mihi dixisset Cæcilius quaestor, puerum se Romam mittere, hæc scripsi raptim.  
 † Syntaxis. *Subito, præter opinionem omnium. Subito, ex tempore. Cum subito ecce ille. Bellum subito, atque improvisum natum. absoluta synonymia.*  
**SVBITVS**, a, um. *repentinus, improvisus*. de Pro. 78 a, Subita atque improvisa formido. Qu. fr. 305 b, Subita defectio Pompeij Tusc. 201 b, Omnia subita videri maiora. Attic. 145 b, Subitus discessus, & præceps profectio. ad Her. 1 a, Insuperatum incommodum, subita læticia. Ep. 203 a, Subitum est ei remigrare, & c. de Or. 97 a, Subitam & fortuitam orationem commendatio & cogitatio facile vincit. & ibid. Etiam si vehementissimè se in his subitis dictionibus exercuerit.  
 † Syntaxis. *Subitum atque improvisum. Subita & fortuita oratio. Exercere se in subitis dictionibus.*  
**SVBITVNCTVS**, a, um. de Arusp. 252 a, Video in aruspicum responsis hæc esse subiuncta, sacrificia vetusta, & c.  
**SVBIUNGO**, gis. *subiugio, subiungo*. de Or. 103 b, Omnes artes oratori subiungere. & 205 a, Aristoteles translationi hæc ipsa subiungit, & abusionem. in Verr. 87 a, L. Mummius vrbes multas sub imperium populi Romani ditionemq; subiunxit. contra Rull. 86 a, Sub vestram iurisdictionem orbem terrarum subiungeretis. \* de N. d. 48 b, *Cedit, (Centaurus) Equus partes properans subiungere chelis.* con. Rull. 86 a, Vt sub vestrum ius, iurisdictionem, potestatem, vrbes, nationes, prouincias, liberos populos, reges, terrarum deniq; orbem subiungeretis.  
**SVBLATE**. *elatis*. de Cl. 182 b, Sublatè ampleq; dicere. pro Dom. 232, Nihil vnquam de me dixi sublatius asciscende laudis causa.  
**SVBLATIO**, onis. *elatio*. de Fin. 66 b, Voluptas est sublatio animi sine ratione, & c.  
**SVBLATVS**, a, um. *abrogatus, ademptus, remouus, eiectus*. L. SVSTVLI. de Orat. 196 b, Veteres leges nouis legibus esse sublatas. pro Pomp. 9 b, Bellum aduentu Pompeij sublatum atque sepulchrum est. de Diu. 90 b, Amilcarem ab his viuum esse sublatum. de Nat. 76 b, Decorum iudicio discrimen esse sublatum. Att. 143 a, Dispersione enim Cofs. actio de pace sublata est & 276 b, lampridem hoc ex nostra consuetudine sublatum esse debet. Qu. fr. 294 b, Sublata Mysiæ latrocinia, cædes multis locis represæ, oppidorum furta & latrocinia esse depulsa, remota illa calumnia. pro S. R. 19 a, Non modò ignoscendi ratio, verum etiam cognoscendi consuetudo de ciuitate sublata est. \* pro C. Corn. 1, Multarum rerum iudicia sublata sunt. con. Rull. 67 b, Sublata erat de foro fides, non ictu aliquo nouæ calamitatis, sed suspitione ac perturbatione iudiciorum, infirmatione rerum iudicatarum.  
 † *Elatus, suspensus*. in Verr. 254 b, Ignis è specula sublatus,